הוצאות הגנה (כולל ערעור): 3.5.2
שכר טרחה, אגרות, דמי ביול מסמכים, העתקת פרוטוקולים, שכר עדים ושכר מומחים
כפי שיקבע על ידי בית המשפט או בהתאם לקבוע בסדרי הדין הפלילי הנדרשים בעבור
הגנה בהליכים פליליים כולל ערעור על פסק דין, אך לא כל קנס, פיצוי או תשלום עונשי

המוטלים בגזר הדין.
שכר טרחה: 3.5.3

שכר טרחת עורך דין לניהול הליכים משפטיים הקבוע בכללי לשכת עורכי- הדין (התעריף
המינימאלי) התש״ס-2000.

סייגים להרחבה: 3.6

המבטח לא יהיה חייב להעמיד עורך דין להגנה משפטית או לשאת בתשלום כלשהו באם:

ההליך או החקירה ו/או הגשת כתב האישום הינם בגין אירוע המוחרג מפורשות 3.6.1
בפוליסה.

ההליך או החקירה ו/או הגשת כתב האישום הינם בגין אירוע בו פעל (בין במעשה 3.6.2
ובין במחדל) המבוטח או מי מעובדיו מתוך כוונה לגרום למקרה הביטוח.

העצמית לגבי כל נפגע ונפגע בנפרד.
כמו כן יחול סכום ההשתתפות העצמית לגבי הוצאות חיצוניות שהוציא המבטח במהלך טיפול
בתביעה ו/או דרישה לפיצוי ו/או הודעה על כל אירוע העלול לגרום לתביעה וזאת אף אם לא

שולמו פיצויים בגינם.

6.4 הגדרות:
למטרת פוליסה זו:

חוק:
פקודת הנזיקין (נוסח חדש). .1

חוק האחריות למוצרים פגומים תש״ם-1980. .2
מקרה ביטוח :

היזק גופני, נפשי או שכלי או מוות לאחד או יותר מעובדי המבוטח, המתוארים ברשימה,
ושהוא בשירותו של המבוטח ־ בין אם בשכר ובין אם לא - כתוצאה מתאונה שאירעה תוך כדי
או עקב עבודתו/ם בפרויקט המבוטח על-פי פרק א׳ וכן כתוצאה ממחלה אשר אירעה תוך כדי

ועקב עבודתו כאמור.
הפוליסה :

חריג זה לא יחול לגבי תביעות אשר עילתן נובעת ממחדל שחדל המבוטח בתום לב ובהסתמכו
על חוות-דעת משפטית שהומצאה לו בדבר פטור מתשלום דמי ביטוח לאומי בגין אותם

עובדים.

סכום כלשהו שהמוסד לביטוח לאומי חב בו בקשר עם מקרה ביטוח או שהמוסד חב בו 6.5.2.2
אך לא שילמו מחמת אי קיום הוראה בחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב]
תשכ"ח-1968 או בתקנותיו, או מחמת שלא הוגשה לו דרישה כלל. אולם חריג זה לא
יחול אם המחדל בקיום הוראות החוק או בהגשת הדרישה נעשו בתום לב מצד המבוטח,
ובהסתמך על חוות דעת משפטית שהומצאה לו בדבר פטור מתשלום דמי ביטוח לאומי

בגין אותם עובדים או בדבר הגשת הדרישה.
פיצוי במקרה שהמבוטח אינו חב בדמי ביטוח לאומי 6.5.1.1

סכום כלשהו בו יחויב המבוטח עקב מקרה ביטוח שבגינו יידרש לפצות עובד שלגביו לא
חלה על המבוטח חובת תשלום דמי ביטוח לאומי. המבטח יפצה את המבוטח בגין תביעות
אלה רק בסכום העודף על הסכום שישתלם או שעשוי היה להשתלם, על ידי המוסד

לביטוח לאומי בהתאם לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב] תשכ״ח-1968.

חבות שחובה לבטחה על פי כל דין בגין כלי רכב מנועי, לרבות גופים ומוסדות הפטורים 6.5.1.2
מחובת ביטוח על פי פקודת ביטוח רכב מנועי.

חבות הנובעת מהיזק גופני, מוות, פגיעה או ליקוי גופני, נפשי או שכלי שנגרם במהלך ו/או 6.5.1.3
עקב תאונת דרכים בחו״ל (מחוץ לשטח מדינת ישראל, השטחים המוחזקים ושטחי

לעניין סעיף זה תשונה הגדרת מקרה הביטוח ויכוסו רק אירועים

שאירעו תוך כדי ועקב עבודתו/ם בעסק המבוטח.

למניעת ספק מובהר כי פרק זה מכסה עובדי שטחים בשטחים המוחזקים המועסקים על 6.6.7
ידי מעביד ישראלי וזאת על פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] וחוק האחריות למוצרים

פגומים, תש"ם-1980. האמור בסייג 6.5.2 יחול בגין עובדים אלה במלואו.

במידה וייקבע על ידי בית משפט ישראלי כי על נסיבות האירוע לא יחול הדין הישראלי,
יורחב פרק זה לכסות את חבותו של המבוטח כלפי עובדים אלה וזאת אך ורק על פי הדין

החל בשטחים.

הפרק מורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי ״בעלי שליטה״ העובדים כמנהלים 6.6.8
שכירים המופיעים ברשימת מקבלי השכר של המבוטח ושמשולם עבורם ביטוח לאומי.

ההפרשים יהיו הפרשי הצמדה בין המדד הידוע ביום תחילת הביטוח לבין המדד הידוע

ביום התשלום בפועל ובתוספת דמי אשראי.
לא שולמה הפרמיה במועד/ים המוסכמים, ישא הסכום שבפיגור אף ריבית צמודה עבור 7.1.3
תקופת הפיגור בשיעור שנקבע בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ״א -1961 סעיף 1

״הפרשי הצמדה וריבית".
לא שולם סכום כלשהו שבפיגור, כאמור, תוך 15 ימים לאחר שהמבטח דרש מהמבוטח 7.1.4
בכתב לשלמו, רשאי המבטח להודיע למבוטח בכתב, כי הביטוח יתבטל כעבור 21 ימים
נוספים, אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן ואם נקבע מוטב שאינו המבוטח,
והקביעה היתה בלתיחוזרת, רשאי המבטח לבטל את הביטוח, אם הודיע למוטב בכתב
על הפיגור האמור, והמוטב לא סילק את הסכום שבפיגור תוך 15 ימים מהיום שנמסרה